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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 18/06/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:49.776
Media del día 02:06.744
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.961
Tiempo medio grupo prueba 02:07.111
Pilotos en grupo 58
Mejor tiempo grupo 01:49.776
Tiempo medio grupo 02:06.553
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

THEPINKPANTHER99 01:49.776 01:49.776 00:00.000 00:16.968 00:00.000 00:16.777 32
P210513 01:50.840 00:01.064 00:01.064 00:15.903 00:01.064 00:15.712 55
BabosaAsaco 01:53.125 00:02.284 00:03.349 00:13.619 00:03.349 00:13.428 67
P217794 01:54.231 00:01.105 00:04.455 00:12.513 00:04.455 00:12.322 23
P210522 01:54.552 00:00.321 00:04.776 00:12.192 00:04.776 00:12.001 17
P223227 01:54.639 00:00.086 00:04.863 00:12.105 00:04.863 00:11.914 33
P223220 01:55.150 00:00.511 00:05.374 00:11.593 00:05.374 00:11.403 12
P210579 01:55.515 00:00.364 00:05.739 00:11.229 00:05.739 00:11.038 48
P210551 01:55.769 00:00.254 00:05.993 00:10.974 00:05.993 00:10.783 39
P223264 01:55.806 00:00.036 00:06.030 00:10.938 00:06.030 00:10.747 17
P223223 01:55.989 00:00.183 00:06.213 00:10.755 00:06.213 00:10.564 58
P210507 01:56.547 00:00.558 00:06.771 00:10.196 00:06.771 00:10.005 38
P190427 01:57.437 00:00.889 00:07.661 00:09.307 00:07.661 00:09.116 35
P210520 01:59.097 00:01.660 00:09.321 00:07.647 00:09.321 00:07.456 23
P223238 01:59.898 00:00.801 00:10.122 00:06.845 00:10.122 00:06.654 39
P210547 01:59.919 00:00.020 00:10.143 00:06.825 00:10.143 00:06.634 17
P223265 01:59.923 00:00.004 00:10.147 00:06.820 00:10.147 00:06.629 29
P223242 02:00.392 00:00.469 00:10.616 00:06.351 00:10.616 00:06.160 17
P210548 02:00.443 00:00.050 00:10.667 00:06.300 00:10.667 00:06.109 43
P210508 02:01.138 00:00.695 00:11.362 00:05.605 00:11.362 00:05.414 33
P223235 02:01.442 00:00.303 00:11.666 00:05.302 00:11.666 00:05.111 49
Abraham Ruiz 02:02.541 00:01.098 00:12.765 00:04.203 00:12.765 00:04.012 38
P216259 02:02.945 00:00.404 00:13.169 00:03.798 00:13.169 00:03.607 51
P223211 02:03.033 00:00.088 00:13.257 00:03.710 00:13.257 00:03.519 20
P223222 02:03.394 00:00.360 00:13.618 00:03.349 00:13.618 00:03.158 32
P158165 02:04.407 00:01.012 00:14.631 00:02.337 00:14.631 00:02.146 57
P223225 02:04.550 00:00.143 00:14.774 00:02.194 00:14.774 00:02.003 53
P223231 02:05.105 00:00.555 00:15.329 00:01.638 00:15.329 00:01.447 13
P210550 02:05.956 00:00.850 00:16.180 00:00.788 00:16.180 00:00.597 23
P223219 02:06.532 00:00.576 00:16.756 00:00.212 00:16.756 00:00.021 34
P223213 02:06.806 00:00.273 00:17.030 00:00.061 00:17.030 00:00.252 34
P223232 02:07.268 00:00.462 00:17.492 00:00.524 00:17.492 00:00.715 22
P210563 02:07.431 00:00.162 00:17.655 00:00.686 00:17.655 00:00.877 22
P210510 02:07.504 00:00.072 00:17.728 00:00.759 00:17.728 00:00.950 41
P210504 02:07.867 00:00.363 00:18.091 00:01.123 00:18.091 00:01.314 29
P214052 02:07.923 00:00.055 00:18.147 00:01.178 00:18.147 00:01.369 53
P223236 02:08.455 00:00.531 00:18.679 00:01.710 00:18.679 00:01.901 51
P210539 02:08.640 00:00.185 00:18.864 00:01.896 00:18.864 00:02.087 36
P210512 02:09.749 00:01.108 00:19.973 00:03.004 00:19.973 00:03.195 21
P210525 02:10.966 00:01.216 00:21.190 00:04.221 00:21.190 00:04.412 31
P223214 02:11.796 00:00.830 00:22.020 00:05.051 00:22.020 00:05.242 24
P210554 02:11.982 00:00.185 00:22.206 00:05.237 00:22.206 00:05.428 42
P223229 02:12.528 00:00.546 00:22.752 00:05.784 00:22.752 00:05.975 8
P223228 02:12.668 00:00.139 00:22.892 00:05.924 00:22.892 00:06.114 40
P219995 02:12.706 00:00.038 00:22.930 00:05.962 00:22.930 00:06.153 18
P223237 02:13.079 00:00.372 00:23.303 00:06.334 00:23.303 00:06.525 46
P210521 02:13.819 00:00.740 00:24.043 00:07.075 00:24.043 00:07.266 36
P210511 02:15.631 00:01.811 00:25.855 00:08.886 00:25.855 00:09.077 42
P223266 02:16.129 00:00.498 00:26.353 00:09.385 00:26.353 00:09.576 34
P223226 02:16.953 00:00.824 00:27.177 00:10.209 00:27.177 00:10.400 55
P216266 02:17.448 00:00.494 00:27.672 00:10.703 00:27.672 00:10.894 50
P223262 02:18.412 00:00.964 00:28.636 00:11.667 00:28.636 00:11.858 38
P223239 02:21.696 00:03.284 00:31.920 00:14.952 00:31.920 00:15.143 37
P223287 02:38.226 00:16.529 00:48.450 00:31.481 00:48.450 00:31.672 29
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P210519 02:39.580 00:01.353 00:49.804 00:32.835 00:49.804 00:33.026 38
P223230 02:41.648 00:02.067 00:51.872 00:34.903 00:51.872 00:35.094 33
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